
Sayın Veliler; 

Bir yarıyıl döneminin daha sonuna geldik. Öğrencilerimiz 1. Dönem sonu karnelerini alacaklar. 
Sizlere bu yarıyıl tatilini hem sizin hem çocuklarınızın daha verimli, keyifli ve dinlenmiş olarak 
geçirmek için bazı önerilerimiz olacak… 

 Çocuklarımızın bu tatil döneminde dinlenmiş olarak yeni döneme başlamaları önemlidir. Ancak bu ik i 

haftalık süre içerisinde derslerden de kopmamasını sağlamak gerekir. Tatil boyunca çocuklarla 
keyif alacakları ilgi ve yetenekleri doğrultusunda aktiviteler yapılmalı, onlarla birlikte zaman 

geçirmeye özen gösterilmelidir.  
 

 Uzun zaman boyunca çocukların kapalı sınıf, okul ve ev ortamında zaman geçirdikleri 

düşünüldüğünde açık havada aktiviteler yapmak onların ruhsal ve sosyal gelişimlerini 
destekleyecektir.  
 

 Çocukların ruhsal ve zihinsel gelişimlerini destekleyecek bir diğer aktivite olan kitap okumak da 
unutulmamalıdır. Bu tatil döneminde çocuğunuzun kendi seçtiği ya da beraber seçtiğiniz bir kitabı 

okuması yönünde onu teşvik edin. 
 

 Bu dönemde hafif tekrarlar ile ödevlerini yaparak derslerden kopmaması da sağlanmalıdır. 

Çocuğunuz ile birlikte bir çalışma planlaması yaparak ders çalışma saatlerini onun da fikrini alarak  
planlayabilirsiniz. Ayrıca tatil boyunca çocuğunuzun TV, bilgisayar, telefon, tablet kullanım 

sürelerine dikkat edilmesi aşırıya kaçmadan dengeli bir kullanım zamanı verilmesi önemlidir. 
 

Karnelerdeki değerlendirmeler hem çocuk için hem de aileler için kendilerini değerlendirme 
fırsatı olarak görülebilir. 

 

 Akademik başarı düzeyi yüksek olan öğrencilere, çalışmanın başarıyı getirdiğini görmesini sağlayın. 
Verdikleri emek için onları takdir edin. 
 

 Akademik başarı düzeyi düşük olan öğrenciler ile karnesi hakkında konuşun. Dersleriyle ilgili 
nelerde zorlandıkları, neden başarısız oldukları konusunu beraber değerlendirip, ders başarısını 

artırmak için ne gibi yol ve yöntemler izlenmesi gerektiği gözden geçirilebilir.  
 

 Çocuğunuzun karne başarısını tek ölçüt olarak değerlendirmeyin. Karne çocuğunuzun birinci dönem 

boyunca derslerde sergilediği performans için size bilgi verir. Çocuğun çabası, potansiyeli ve 
yeterlilikleri bir bütün olarak değerlendirilmelidir. 
 

Çocuklarınızı başka çocuklar ile kıyaslamayın, unutmayın ki her çocuğun ilgi, yetenek ve 

kapasitesi farklıdır. Çocuğun bu ilgi, yetenek ve kapasitesine uygun ulaşılabilir hedefler koyulması 
ve onların bu yönde motive edip çalışmasının sağlanması önemlidir. 

Yarıyıl tatilini çocuklarınızla birlikte keyifli zaman geçirmek, geçen dönemin 
değerlendirmesini yapıp,yeni dönem için yeni planlamalar yapmak için fırsat olarak görüp mutlu, 

sağlıklı, dinlendirici bir tatil geçirmenizi dileriz… 
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